
ダイワ・ワールド・ファンド・シリーズｰ
ダイワ・ブラックストーン・プライベート・クレジット・ファンド
（⽶ドル建て）

第29回 分配⾦のお知らせ

平素は、『ダイワ・ワールド・ファンド・シリーズｰダイワ・ブラックストーン・プライベート・
クレジット・ファンド（⽶ドル建て）』をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

第29回の分配⾦が確定しましたので、お知らせいたします。

引き続きお引き⽴て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2026年3⽉2⽇

分配⾦（１⼝当たり、税引前）と基準価額

※分配⾦は、収益分配⽅針に基づいて投資運⽤会社が決定します。あらかじめ⼀定の額の分配をお約束するものではありませ
ん。分配⾦が⽀払われない場合もあります。

※「分配⾦再投資基準価額」は、分配⾦（税引前）を分配時にファンドへ再投資したものとみなして計算しています。
※基準価額の計算において、管理報酬等は控除しています。

第29回　分配金 0.65⽶ドル
基準価額 102.08⽶ドル
分配金再投資基準価額 123.45⽶ドル
※2026年1月31日現在

1/14



※　後述の当資料のお取り扱いにおけるご注意をよくお読みください。

ファンドの目的・特色

2/14



※　後述の当資料のお取り扱いにおけるご注意をよくお読みください。

3/14



※　後述の当資料のお取り扱いにおけるご注意をよくお読みください。

4/14



※　後述の当資料のお取り扱いにおけるご注意をよくお読みください。

5/14



※　後述の当資料のお取り扱いにおけるご注意をよくお読みください。

投資リスク

6/14



※　後述の当資料のお取り扱いにおけるご注意をよくお読みください。

7/14



※　後述の当資料のお取り扱いにおけるご注意をよくお読みください。

8/14



※　後述の当資料のお取り扱いにおけるご注意をよくお読みください。

手続・手数料等

9/14



※　後述の当資料のお取り扱いにおけるご注意をよくお読みください。

10/14



※　後述の当資料のお取り扱いにおけるご注意をよくお読みください。

ファンドの費用・税金

11/14



※　後述の当資料のお取り扱いにおけるご注意をよくお読みください。

12/14



≪当資料のお取り扱いにおけるご注意≫

 当資料は、ファンドの状況や関連する情報等をお知らせするためにダイワ・アセット・マネジメント（ヨ

ーロッパ）リミテッドが提供した情報を基に大和アセットマネジメントにより作成されたものです。 

 当ファンドのお申込みにあたっては、販売会社よりお渡しする「投資信託説明書（交付目論見書）」の内

容を必ずご確認のうえ、ご自身でご判断ください。 

 投資信託は、値動きのある有価証券等に投資しますので、基準価額は大きく変動します。したがって、

投資者のみなさまの投資元本が保証されているものではありません。信託財産に生じた利益および損失

は、すべて投資者に帰属します。投資信託は預貯金とは異なります。 

 投資信託は、預金や保険契約とは異なり、預金保険機構・保険契約者保護機構の保護の対象ではありま

せん。証券会社以外でご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。 

 当資料は、信頼できると考えられる情報源から作成していますが、その正確性・完全性を保証するもの

ではありません。運用実績などの記載内容は過去の実績であり、将来の成果を示唆・保証するものでは

ありません。また、税金、手数料等を考慮していませんので、投資者のみなさまの実質的な投資成果を

示すものではありません。 

 当資料の中で記載されている内容、数値、図表、意見等は資料作成時点のものであり、今後予告なく変

更されることがあります。 

 分配金は、収益分配方針に基づいて投資運用会社が決定します。あらかじめ一定の額の分配をお約束す

るものではありません。分配金が支払われない場合もあります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

販売会社等についてのお問い合わせ 

► 大和アセットマネジメント フリーダイヤル 0120-106212（営業日の 9:00～17:00） 

当社ホームページ   

► https://www.daiwa-am.co.jp/ 

  

13/14



取扱い販売会社

日本証券業
協会

一般社団法人
金融先物
取引業協会

一般社団法人
日本投資
顧問業協会

一般社団法人
第二種金融商
品取引業協会

岡三証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第53号 ○ ○ ○ ○

大和証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第108号 ○ ○ ○ ○

2026年2月27日　現在

販売会社名　(業態別、50音順)
(金融商品取引業者名)

登録番号

加入協会

ダイワ・ワールド・ファンド・シリーズ－ダイワ・ブラックストーン・プライベート・クレジット・ファンド（米ドル建て）

上記の販売会社は今後変更となる場合があります。また、販売会社によって、新規のご購入の取扱いを行っていない場合や、お申込み
方法・条件等が異なります。くわしくは、販売会社にお問合わせ下さい。 14/14




